수용비및수수료 13,485,000 14,735,950 8,884,000 10,134,950 4,601,000 4,601,000 1,250,950 9

공공요금 12,340,000 11,396,000 9,940,000 8,996,000 2,400,000 2,400,000 △944,000 -8

제세공과금 39,626,000 39,319,050 5,976,000 5,669,050 33,650,000 33,650,000 △306,950 -1

차량비 4,350,000 4,350,000 1,550,000 1,550,000 2,800,000 2,800,000 0 0

기타운영비 26,210,000 25,165,000 2,640,000 1,595,000 23,570,000 23,570,000 △1,045,000 -4

181,500,000 181,500,000 45,500,000 45,500,000 136,000,000 136,000,000 0 0

시설비 44,274,000 43,361,300 34,274,000 33,361,300 10,000,000 10,000,000 △912,700 -2

자산취득비 113,300,000 113,868,700 7,300,000 7,868,700 106,000,000 106,000,000 568,700 1

시설장비유지비 23,926,000 24,270,000 3,926,000 4,270,000 20,000,000 20,000,000 344,000 1

186,016,000 194,061,000 18,370,000 19,415,000 167,646,000 174,646,000 8,045,000 4

재활사업 직업재활사업 23,260,000 24,305,000 18,370,000 19,415,000 4,890,000 4,890,000 1,045,000 4

2019년도 성남시한가람보호작업장 3차 추가경정 세출예산  총괄표

세   출   예   산

구분 합계 보조금 자부담
증감금액(B-A) 비율(%)

소   계
사업비

소   계

재산조성비

총   계

소   계

   사무비

인건비

 업무추진비

운영비

시설비

 2019년 추가경정 세입세출총괄표 2 성남시한가람보호작업장

(단위 : 원)

관 항 목 변경전 변경후 변경전 변경후 변경전 변경후

세   출   예   산

구분 합계 보조금 자부담
증감금액(B-A) 비율(%)

소   계 162,756,000 169,756,000 - - 162,756,000 169,756,000 7,000,000 4

임가공사업 1,800,000 1,800,000 - - 1,800,000 1,800,000 0 0

DM사업 34,000,000 41,000,000 - - 34,000,000 41,000,000 7,000,000 21

인쇄사업 100,358,000 100,358,000 - - 100,358,000 100,358,000 0 0

현수막사업 26,598,000 26,598,000 - - 26,598,000 26,598,000 0 0

12,240,000 12,240,000 12,240,000 12,240,000 - - 0 0

부식비 5,400,000 5,400,000 5,400,000 5,400,000 - - 0 0

간식비 1,800,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000 - - 0 0

특별급식비및피복비 3,840,000 3,840,000 3,840,000 3,840,000 - - 0 0

건강진단비 1,200,000 1,200,000 1,200,000 1,200,000 - - 0 0

8,600,000 8,600,000 8,600,000 8,600,000 - - 0 0

차량운영비 3,600,000 3,600,000 3,600,000 3,600,000 - - 0 0

환경개선사업비 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 - - 0 0

2,157,519 2,157,519 - - 2,157,519 2,157,519 0 0

지정후원금사업 400,000 400,000 400,000 400,000 0 0

비지정후원금사업 1,757,519 1,757,519 1,757,519 1,757,519 0 0

29,056,801 22,056,801 200,000 200,000 28,856,801 21,856,801 △7,000,000 -24

예비비 예비비 29,056,801 22,056,801 200,000 200,000 28,856,801 21,856,801 △7,000,000 -24

소   계

소   계

후원금사업

소   계

입소자지원(4종)

운영지원(7종)

후원금사업

예비비

운영지원(7종)

소   계

입소자지원(4종)

사업비 수익사업

 2019년 추가경정 세입세출총괄표 3 성남시한가람보호작업장